

**LISTA DELLE LAVORAZIONI E
FORNITURE PREVISTE PER
L'ESECUZIONE DELL'OPERA O DEI
LAVORI**

OGGETTO: PROGETTO di FATTIBILITA' per l'ampliamento della piazzola ecologica ubicata in fregio al parcheggio di Via M. Buonarroti, di proprietà del Comune di Valeggio sul Mincio.

COMMITTENTE: Comune di Valeggio sM

Data, 16/11/2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE
(timbro e firma)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 EDI.006.010.01 0.010	Pulizia generale del terreno ed allestimento del cantiere con le necessarie opere provvisoriale, completo di cartellonistica e servizi igienici.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'800,00	1'800,00
2 EDI.005.010.03 0.010	Demolizione porzioni di muretti di recinzione effettuata con macchine operatrici, valutata per la cubatura effettiva, compreso il trasporto e lo smaltimento alle pubbliche discariche dei materiali di risulta. muretto muretto fondazione fondazione		3,30 3,60 3,60 3,30	0,200 0,200 0,400 0,400	0,500 0,500 0,400 0,400	0,33 0,36 0,58 0,53		
	SOMMANO mc					1,80	350,00	630,00
3 EDI.006.010.02 0.010	Scavo generale di sbancamento o splateamento del terreno esclusa la roccia da mina, a sezione libera eseguito con mezzi meccanici da escavazione compreso l'onere del carico, trasporto e smaltimento alle pubbliche discariche dei materiali di risulta.		11,25 1,50	5,750 6,450	0,500 0,500	32,34 4,84		
	SOMMANO mc					37,18	30,00	1'115,40
4 EDI.006.010.07 0.020	Rinterro di scavi (dopo l'esecuzione della platea), eseguito con l'impiego di materiali aridi di cava, misurati su automezzo. Eseguito con mezzi meccanici		11,25 1,50	5,750 6,450	0,500 0,500	32,34 4,84		
	SOMMANO mc					37,18	15,00	557,70
5 COM.019.010. 020.010	Formazione di rilevato in tout-venant compreso l'onere per la stesura in strati successivi non superiori a 30 cm, il relativo compattamento, nonché la configurazione secondo le sagome di progetto		11,25 1,50	5,750 6,450	0,200 0,200	12,94 1,94		
	SOMMANO mc					14,88	40,00	595,20
6 EDI.013.010.06 0.010	Pavimento in battuto di cemento costituito da sottofondo in calcestruzzo a kg 300 di cemento spessore 20 cm, frattazzato, per superfici fino a 50 mq pavimento completo con formazione di giunti e spolvero di cemento puro		8,50 4,95	4,250 1,000		36,13 4,95		
	SOMMANO mq					41,08	50,00	2'054,00
7 EDI.013.010.06 0.030	Pavimento in battuto di cemento costituito da sottofondo in calcestruzzo a kg 300 di cemento spessore 8-10 cm, frattazzato, per superfici fino a 50 mq sovrapprezzo per aggiunta di quarzo in ragione di kg 3/4 mq SOVRAPPREZZO PER QUARZO COLOR TABACCO SOVRAPPREZZO PER QUARZO COLOR TABACCO		8,50 4,95	4,250 1,000		36,13 4,95		
	SOMMANO mq					41,08	9,00	369,72
	A R I P O R T A R E							7'122,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'122,02
8 EDI.007.010.06 0.020	Calcestruzzo per getti di rampe di scale, resistenza caratteristica Rck > 30 N/mm ² , compreso di ferri e casseri. cordolo cordolo cordolo cordolo cordolo		5,00 8,50 4,25 4,95 1,00	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	0,20 0,34 0,17 0,20 0,04		
	SOMMANO mc					0,95	500,00	475,00
9 COM.027.010. 240.010	Fornitura e posa di recinzione con pannelli in lamiera zincata e verniciata a polvere altezza m. 1.65 soprastante il cordolo in cls recinzione su parte di ampliamento piazzola recinzione in sostituzione della rete sulla parte esistente		20,55 28,04	1,000 1,000		20,55 28,04		
	SOMMANO m					48,59	250,00	12'147,50
10 COM.027.010. 190.010	Sostituzione dell'attuale cancello in ferro della parte esistente sempre in ferro di semplice disegno (sup. minima fatturabile mq. 6 per peso compreso tra i 25/30 kg./mq.) comprensivo di accessori (pilastri), ad un' anta escluso i piantoni ad una anta, dotato di motorizzazione per l'apertura e la chiusura.		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
11 COM.027.010. 190.020	Fornitura e posa di cancello in ferro di semplice disegno zincato e verniciato a polvere (sup. minima fatturabile mq. 6 per peso compreso tra i 25/30 kg./mq.) comprensivo di accessori (pilastri), a due ante		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'200,00	1'200,00
12 COM.027.010. 010.010	Fornitura e piantumazione di una nuova siepe di lauroceraso dell'altezza di m. 1.20 come indicato sul progetto.		31,80			31,80		
	SOMMANO ml					31,80	60,00	1'908,00
13 COM.027.010. 020.010	Impianto di irrigazione automatico completo		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							26'152,52
	T O T A L E euro							26'152,52
	Data, 16/11/2023							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							